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DAX

Önde gelen Alman endeksi geçtiğimiz hafta 16.122 puana kadar 

yeni rekorlara tırmandı. Ancak sonuçta, yüzde 0,3'ün hemen 

altında küçük bir artı oldu. Olarak ABD , önde gelen endeksleri 

sona eren bir küçük bir haftalık eksi açısından enflasyonu sürekli 

artış . Piyasalar için devam eden birçok olumsuz faktör göz önüne 

alındığında , yatırımcılar temkinli ve yeni rekor seviyelerden fiyat 

kazanımlarını güvence altına almak istiyor. Ancak sonuç olarak, 

hisse senedi uzmanları bir yıl sonu rallisi bekliyor.

Bank Merck Finck'in baş yatırım stratejisti Robert Greil, “Borsalar 

için görünüm iyi olmaya devam ediyor” diyor. Bir yıl önce olduğu 

gibi, umut verici ekonomik beklentiler, bol merkez bankası likiditesi 

ve mali önlemler beklentisi fiyatları yükseltti.

TEKNİK ANALİZ

Pozitif fiyatlamasını devam ettiren DAX tarafında, yükselişlerin 

devamında, 16150 direnci takip edilebilir. Olası geri çekilmelerde 

ise, 16035 seviyesi kısa vadeli destek konumundadır. Geri 

çekilmelerde alım yönünde pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 16035 – 15961 - 15877

Direnç Seviyeleri:  16150 – 16190 – 16234

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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NAS100

ABD'li elektrikli araç üreticisi Tesla'nın CEO'su Elon Musk, 

şirketteki hisselerinin satışı konusunda Twitter'dan yaptığı 

anketin ardından bu hafta yaklaşık 5 milyar dolarlık hissesini 

sattıktan sonra dün yaklaşık 687 milyon dolar değerinde ilave 

hisse daha sattı.

Dünyanın en zengin insanı ve Tesla'nın en büyük hissedarı 

Musk'ın Tesla'daki hisselerinin yaklaşık yüzde 10'unu satıp 

satmaması konusunda Twitter'dan Cumartesi günü başlattığı 

ankete takipçilerin çoğu satış lehinde oy kullanmıştı.

Bunun üzerine Tesla hisselerinin yoğun satışlara maruz 

kalmasıyla, şirketin piyasa değeri 1 trilyon doların altına 

gerilemişti.

TEKNİK ANALİZ

Kısa vadeli düzeltme eğiliminde hareket ettiği görülen NASDAQ 

tarafında, gün içi geri çekilmelerde takip edilmesi gereken destek 

seviyesi, 16152 olarak belirlenmiştir. Yükselişlerde ise, 16294 

direnci söz konusu olacaktır.

Destek Seviyeleri: 16152 – 16116 - 16053

Direnç Seviyeleri:  16294 – 16363 – 16457

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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XAUUSD

Altın yatırımcıları, ABD’de faizlerin ne zaman yükseleceğine dair 

herhangi bir ipucu için Fed politika yapıcılarının enflasyon ile ilgili 

açıklamalarını yakından takip ediyor.

Minneapolis Fed Başkanı Neel Kashkari, sorun yaratsa dahi Fed’in

yükselen enflasyona aşırı tepki vermemesi gerektiğini çünkü 

bunun geçici olduğunu belirtti.

Yatırımcıların bu hafta takip edecekleri bir diğer önemli veri de 

çarşamba günü açıklanacak Euro Bölgesi enflasyonu olacak. 

Bloomberg anketine katılan ekonomistlerin medyan beklentisi Euro 

Bölgesi'nde enflasyonun yüzde 4,1'e ulaşacağı yönünde.

TEKNİK ANALİZ

Altın fiyatları, geçen hafta son 6 aydaki en hızlı yükselişini kaydetti. 

Altın tarafında olası gevşemelerde, 1850 seviyesi bugün için 

destek konumunda. Yükselişlerde ise, 1869 direnci gündeme 

gelebilir. 

Destek Seviyeleri: 1850 – 1845 - 1838

Direnç Seviyeleri:  1869 – 1875 – 1883

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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US.OIL

Petrol fiyatları, ABD Başkanı Joe Biden’ın stratejik rezervleri 

kullanması konusunda çağrıların artmasıyla geriledi. Batı Teksas

Petrolü, art arda üç haftayı kayıpla kapattıktan sonra yüzde 0,4 

geriledi. Senato Çoğunluk Lideri Chuck Schumer, Biden’a stratejik 

petrol rezervlerini kullanması çağrısında bulunurken tüketicilerin 

benzin fiyatlarındaki düşüşe ihtiyaçları oolduğunu belirtti.

OPEC'in aylık petrol piyasası raporuna göre, küresel petrol arzı 

ise geçen ay bir önceki aya kıyasla günlük 1 milyon 740 bin varil 

artışla yaklaşık 97 milyon 560 bin varile yükseldi.

Bu dönemde OPEC dışı ülkelerde günlük petrol üretimi 1 milyon 

520 bin varil artarak yaklaşık 70 milyon 110 bin varil oldu. 

OPEC'in günlük ham petrol üretimi ise 220 bin varil artarak 

yaklaşık 27 milyon 450 bin varil seviyesinde gerçekleşti. OPEC'in 

küresel petrol üretimindeki payı ise yüzde 28,1 olarak kayıtlara 

geçti

TEKNİK ANALİZ

Petrol fiyatları, ABD Başkanı Joe Biden’ın stratejik rezervleri 

kullanması konusunda çağrıların artmasıyla geriledi.85 

seviyelerinden gelen geri çekilme ile 79,15 seviyelerine kadar

olan geri çekilmeler görülebilir. Yükselişlerde ise, 81,05 direnci 

takip edilebilir. Genel yön açısından geri çekilmeler alım fırsatıdır. 

Destek Seviyeleri: 79,15 – 78,52 – 77,77

Direnç Seviyeleri:  81,05 – 81,80 – 82,35

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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EURUSD

ECB Başkanı Christine Lagarde'ın birkaç sözü finans 

piyasasındaki fiyatları ve beklentileri etkilemek için yeterlidir. 

Ancak şu anda sözleri bir noktada tamamen sönüyor: Piyasaları , 

Euro bölgesindeki enflasyonun yakında tekrar düşeceğine ve 

gelecek yıl için faiz oranlarının sabit kalması gerektiğine ikna 

edemiyor . Enflasyonla ilgili belirsizlik nadiren şimdiki kadar 

yüksek olmuştur ve piyasaların ve Avrupa Merkez Bankası'nın 

beklentileri nadiren bu kadar uzak olmuştur. Euro bölgesinde 

piyasa fiyatlarından kaynaklanan enflasyon beklentileri Ekim 

sonunda Eylül 2014'ten bu yana en yüksek seviyesine ulaştı. 

Para piyasasında yatırımcılar zaten 2022 için her biri on baz 

puanlık iki AMB faiz artışı fiyatlıyor.

TEKNİK ANALİZ

Dolar endeksine bağlı hareketlerde paritede aşağı yönlü baskılar 

devam etmektedir. 1,1690 seviyelerinden gelen satış baskısıyla 

1,1455 seviyelerinde fiyatlanmasına devam ediyor. EURUSD 

paritesi için yükselişler satış fırsatı olmaya devam etmektedir. 

Takip edilebilecek destek 1,1422 ve 1,1398’dir. Direnç seviyleri

ise 1,1476 seviyelerine yakın satış pozisyonları 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,1422 – 1,1398 – 1,1379

Direnç Seviyeleri: 1,1476 – 1,1495 – 1,1511

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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GBPUSD

İngiltere Merkez Bankası'nın (BOE) faiz artırımına yönelik 

işaretler ararken geçen haftaki kazanımlarını destekliyor.

İngiltere Merkez Bankası (BoE) Jonathan Haskel'in

Pazartesi günü yapılacak konuşması için kablo gözler . 

Ancak Salı günkü İngiltere Davacı Sayısı Değişikliği, Ekim, 

İngiltere'nin ILO İşsizlik Oranı ve Kazanç verileri daha fazla 

ivme sağlayacak. İşlemler ayrıca önümüzdeki hafta Fed 

konuşmasını yakından takip edecek. 

TEKNİK ANALİZ

Gevşeme eğiliminin sürdüğü görülen sterlin tarafında Perşembe 

günü 1.3358 ile yılın en düşük seviyesini gördü. Gün içi 1.35 

seviyesi yukarı yönlü kırılmadığı sürece, yükselişler satış fırsatı 

olmaya devam ediyor. Olası geri çekilmelerde ise, 1.34 seviyesi 

ana destek konumunda.

Destek Seviyeleri: 1,3334 – 1,3293 – 1,3247 

Direnç Seviyeleri:  1,3477 – 1,3505 – 1,3561

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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USDJPY

Kyodo haber ajansının verdiği habere göre, Japonya Başbakanı 

Fumio Kishida, bir ekonomik teşvik paketini 19 Kasım'a kadar 

hazırlamak istediklerini ve harcamaları fonlamak için bir ek bütçeyi 

bu ay sonuna kadar tamamlamayı beklediklerini söyledi.

Kyodo'nın haberine göre Başbakan Kishida bu açıklamaları, iktidar 

partisi LDP'nin yöneticileri ile yaptığı toplantıda yaptı.

LDP, koalisyon ortağı Komeito ile teşvik paketinin detayları, 

hükümetin COVID-19 salgını için nakit ödemelere ne kadar 

harcayacağını müzakere etmeye devam ediyor.

TEKNİK ANALİZ

Yükseliş potansiyelinin devam ettiği görülen USDJPY 

paritesinde, geri çekilmelerde alım yönünde 113,514 destek 

seviyesine yakın değerlendirilebilir. Dikkat edilmesi gereken 

direnç seviyeleri, 114,019 olarak belirlenmiştir. Genel yön 

açısından geri çekilmeler alım fırsatıdır.

Destek Seviyeleri: 113,722 – 113,514 – 113,209

Direnç Seviyeleri:  114,019 – 114,328 – 114,539

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

Ağın gizliliğini ve güvenliğini artırmaya odaklanan Bitcoin’in uzun 

zamandır beklenen yükseltmesi Taproot etkinleştirildi.

Yükseltme, Bitcoin blok zinciri bu sabah 709.632 numaralı bloğa 

ulaştığında gerçekleşti. Bu, 2017’de Segregated Witness’ın

(SegWit) piyasaya sürülmesinden bu yana ağ koduna yapılan ilk 

büyük yükseltme oldu.

Daha önce de haberini verdiğimiz gibi Taproot, Bitcoin’de daha 

karmaşık işlemler yapabilen Schnorr adı verilen imzaları sunar, 

böylece işlemlerin gizliliğini ve güvenliğini artırır. Taproot

yükseltmesi kriptografik çerçeve ECDSA’yı değiştirdiğinden, 

Schnorr imzalarına geçişin ağ ölçeklendirmesi için de etkileri 

vardır.

TEKNİK ANALİZ

Bitcoinden yeni zirve sonrası kar satışları derinleşince 62300 

seviyesine kadar geri çekilmeler görüldü. Bitcoin’in Taproot

güncellemesi gerçekleşti ancak beklenen hareket fiyata 

yansımadı. BTC’de gün içerisinde alt tarafta, 65055 ve 64273 

olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü hareketlerde ise 66685 

direncinin üzerinde tutunması yeni yüksek seviyeleri gösterebilir. 

Destek Seviyeleri: 65055 – 64273 – 63606

Direnç Seviyeleri:  66685 – 67105 – 68229

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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ETHUSD

Hedge fon yöneticisi Anthony Scaramucci, enflasyondan korunmak 

için Bitcoin (BTC), Ethereum (ETH) ve Algorand‘ın (ALGO) önemli 

olduğunu düşünüyor.

Squawl Box’a konuşan Scaramucci, Bitcoin’in tıpkı DVD’lerin rafa 

kalkması gibi altını rafa kaldıracağını düşünüyor”

Scaramucci, enflasyonist baskılar sebebiyle hem altının hem de 

Bitcoin’in birlikte yükselebileceğini söylese de, Bitcoin, Ethereum ve 

Algorand gibi dijital varlıkların önemine vurgu yaptı:

“Altın yükselebilir mi? Kesinlikle. %6 enflasyon olacaksa altın 

yükselebilir mi? Elbette. Ancak paramı Bitcoin’e koyardım ve 

müşterilerimi de bunu yapmaları için teşvik ediyorum”

TEKNİK ANALİZ

2700 seviyelerinden gelen yükseliş kanalında fiyatlanmasına 

devam eden ETH’de kanal desteğinden tekrar yükselişe geçti. 

Ufak geri çekilmelerde kademeli alımlar yapılmakla birlikte destek 

seviyeleri de takip edilmelidir. ETH için gün içi destek seviyesi 

4607, direnç seviyesi ise 4786. Belirtilen seviyelere yakın alış 

yönünde pozisyonlar değerlendirilebilir. 

Destek Seviyeleri: 4607 – 4552 – 4434

Direnç Seviyeleri:  4786 – 4895 – 4966

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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XRPUSD

XRP balinaları, kendi aralarında 140 milyon dolardan fazla 

XRP transferi gerçekleştirdi.

Whale Alert’e göre, anonim cüzdanlar arasında ilk önce 70 

milyon dolarlık XRP hareket ettirildi. Ardından tekrar 70 milyon 

dolarlık XRP başka bir cüzdana aktarıldı.

İki anonim cüzdan kendi aralarında 70 milyon dolardan fazla 

XRP transferi gerçekleştirdi. Bir dakika sonra XRP blok 

zincirinde başka bir işlem daha gerçekleşti. “KsTqv” ile biten 

cüzdan bir kez daha 70 milyon dolardan fazla başka bir 

cüzdana XRP aktardı.

“KsTqv” cüzdanından “ijEGb” cüzdanına aktarılan XRP’nin

toplamı 147,7 milyon dolar olduğu sonucuna varıldı.

TEKNİK ANALİZ

Haftaya alıcılı giren XRP 1,25 seviyelerinin üstüne kadar çıktı ve 

anlık olarak 1,20 üzerinde fiyatlanmasına devam ediyor. Gün içi 

önemli destek seviyesi 1,18 direnç seviyesi ise 1,23 olarak 

belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 1,18 – 1,15 – 1,12

Direnç Seviyeleri:  1,23 – 1,26 – 1,29

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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EOSUSD

Hindistan hükümeti insaları yanıltacak kripto para reklamlarına 

müsamaha göstermeyecek.

Hindistan hükümeti, endüstri katılımcıları ve Başbakan Narendra

Modi arasındaki toplantısını özetleyen bir nota göre, kripto para 

şirketlerinin yatırımcılara büyük getiriler vaat eden pervasız 

reklam kampanyaları yürütmesini yasaklamaya çalışıyor. Nota 

göre, reklamcılıkta şeffaflığın olmaması genç yatırımcılara 

potansiyel olarak zarar verebilir.

Son zamanlarda, Amitabh Bachchan gibi popüler birkaç 

Bollywood yıldızı, kripto para birimlerini tanıtmaya başladı ve 

batılı ünlülerin örneğini takip ederek kendi NFT’lerini piyasaya 

sürdü. 

TEKNİK ANALİZ

5 dolar seviyesinin üzerinde kalıcılık sağlayamayan EOS’ta gelen 

satışlar ile birlikte 4,50 seviyesine kadar geri çekildi. Direnç seviyesi 

5,07 olarak belirlenmiştir.  Geri çekilmelerde 4,80 desteği bulunuyor. 

Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilir.

Destek Seviyeleri: 4,80 – 4,72 – 4,60

Direnç Seviyeleri:  5,07 – 5,16 – 5,24

İCH: AL MACD : AL RSI: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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